
Kupní smlouva

Číslo 2020 / 02206

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Mgr. Ondřejem Veselským, ředitelem úseku GŘ ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Kupující “ ¤ X ¤

a

DEXION, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Antala Staška 2027/77,

140 00 Praha 4 ¤

¤

IČO: ¤ 61855472 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ61855472¤ ¤

zastoupen:¤ Zoltánem Péterem, jednatelem¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31532 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXX XX XXXXX X
XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Prodávající “ ¤ X ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “) tuto Kupní smlouvu (dále jen „ Smlouva “).

Kupní smlouva

Typ 1

Strana [|1 ](celkem [|7 ])



Preambule

Kupující provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „ Realizace vybavení
spisovny Žatec regálovou sestavou “ (dále jen „ Výběrové řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato
Smlouva je uzavírána s Prodávajícím na základě výsledku Výběrového řízení.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek pro prodej a koupi zboží, jež má být Kupujícím
použito pro ukládání dokumentů Kupujícího a má plnit funkci spisovny dle zákona č. 499/2004
Sb. o archivnictví a spisové službě.

1.2� Předmětem této Smlouvy je koupě a prodej 360 kusů kovových regálů (KZM 0895030000) dle
specifikace uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „ Předmět plnění “). Součástí Předmětu
plnění je montáž dodaných kovových regálů v místě dodání Předmětu plnění dle článku 4 této
Smlouvy.

1.3� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění ve sjednaném sortimentu, množství,
jakosti a čase a za podmínek uvedených v této Smlouvě a převést na Kupujícího vlastnické právo
k Předmětu plnění.

1.4� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou Cenu dle čl.
[|2 ]této Smlouvy.

1.5� Po uzavření Smlouvy sdělí Kupující Prodávajícímu číslo Evidenční objednávky (OBJ) pro účely
fakturace.

2� Cena

2.1� Cena za dodávku Předmětu plnění činí 549.720,00 Kč bez DPH (dále jen „ Cena “). Cena každého
jednotlivého kusu Předmětu plnění činí 1.527,- Kč bez DPH.

2.2� Cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním Smlouvy a dodáním Předmětu
plnění Kupujícímu. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez
předchozího písemného souhlasu Kupujícího. V Ceně jsou zahrnuty zejména:

a)� doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím;

b)� nakládka, vykládka a montáž dodaných regálů,

c)� náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;

d)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s odst. 2.4 VOP) a
zálohy;

e)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;

f)� Záruka za jakost v rozsahu stanoveném Smlouvou; a

g)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3� Platební podmínky

3.1� Daňový doklad bude vystaven Prodávajícím nejdříve po převzetí celé dodávky Předmětu plnění
Kupujícím sjednané v této Smlouvě.

3.2� Splatnost daňového dokladu je 60 dnů ode dne jeho vystavení Prodávajícím.

3.3� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

Kupní smlouva

Typ 1

Strana [|2 ](celkem [|7 ])



3.4� Zasílací adresa pro doručení daňového dokladu: Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní
1368/20, 701 06 Ostrava 1.

3.5� V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu
s touto Smlouvou, je Kupující oprávněn zaslat jej v době splatnosti zpět k doplnění
Prodávajícímu, aniž se dostane do prodlení se splatností. Nová doba splatnosti šedesát (60)
kalendářních dnů počíná běžet znovu od vystavení doplněného/opraveného daňového dokladu
Prodávajícím.

3.6� Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem
daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel
zdanitelného plnění („Prodávající“) je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH,
nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Prodávajícím v tuzemsku zcela nebo z
části poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
nebo nastane některá ze skutečností uvedených v § 109 odst. 1 písm. a), b), c), případně odst. 2
písm. a) zákona o DPH, je příjemce zdanitelného plnění („Kupující“) oprávněn část ceny
odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu §
109a zákona o DPH. Na bankovní účet Prodávajícího bude v tomto případě uhrazena část ceny
odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená
Kupujícím v souladu s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude považována za řádnou úhradu
ceny plnění poskytnutého dle této Smlouvy.

3.7� Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Prodávajícího požadována
úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Prodávajícím zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně dohodly,
že pokud číslo bankovního účtu Prodávajícího, na který bude ze strany Prodávajícího požadována
úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu, nebude
zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a cena za
poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v § 109
odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Kupující oprávněn zaslat daňový doklad zpět Prodávajícímu k
opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet dnem
vystavení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovního účtu Prodávajícího,
tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně.

3.8� Prodávající se zavazuje, že na výzvu Kupujícího bude akceptovat oboustranné elektronické
zasílání dokladů spojených s realizací nákupu (zejména písemné výzvy, daňové doklady)
prostřednictvím portálu SAP Ariba Network. Prodávající se zavazuje v takovém případě
zaregistrovat na portále SAP Ariba Network. Kupující iniciuje registraci Prodávajícího k portálu
SAP Ariba Network zasláním elektronické výzvy na kontaktní e-mail Prodávajícího. Objednatel
prohlašuje, že pro požadované aktivity Prodávajícího v rámci nákupního procesu je postačující
registrace se standardním účtem Ariba Network, který je bezplatný. Je-li Prodávající již v SAP
Ariba Network registrován, pak lze pro elektronickou komunikaci využít existující AN-ID.

3.9� SAP Ariba Network ID (AN-ID): …………………………… (pokud je Prodávající již
registrován)

4� Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

4.1� Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejdéle do 30. 4. 2020 v Pracovní dny
v čase od 8:00 do 16:00 hodin.

4.2� Místem dodání Předmětu plnění je Depo Žatec 70, Purkyněho 2747, 438 07 Žatec.

Kupní smlouva

Typ 1

Strana [|3 ](celkem [|7 ])



4.3� Dohodnutý termín dodání a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a
předchozím souhlasem obou Smluvních stran.

5� Pojištění

5.1� Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za
újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou Prodávajícím nebo osobou, za niž Prodávající
odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 1.500 000,- Kč.

6� Záruka za jakost

6.1� Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost v délce 5 let ode dne převzetí Předmětu plnění
Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Předmět plnění pro
jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je namísto vadného Předmětu plnění
dodán náhradní Předmět plnění, běží doba Záruky za jakost znovu v délce 5 let ode dne převzetí
náhradního Předmětu plnění Kupujícím.

7� Závěrečná ustanovení

7.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

7.2� Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Prodávajícího,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně
Všeobecným obchodním podmínkám Kupujícího (dále jen „ VOP “).

7.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

7.4� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

7.5� Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po jednom (1) stejnopisu.

7.6� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího:

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Prodávajícího:

XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

7.7� Obě Smluvní strany jako správci zpracovávají osobní údaje kontaktních zástupců Smluvních
stran, které jsou fyzickými osobami, výhradně pro účely související s plněním této Smlouvy, a to
po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, je-li

Kupní smlouva

Typ 1

Strana [|4 ](celkem [|7 ])



odůvodněna dle platných právních předpisů. Informační povinnost ve vztahu k těmto fyzickým
osobám plní každá ze Smluvních stran samostatně.

7.8� Objednatel zpracovává osobní údaje členů statutárního orgánu Zhotovitele pro posuzování z
hlediska compliance.

7.9� Zpracování osobních údajů není předmětem této Smlouvy. Pro případ, že Zhotovitel v rámci
plnění Smlouvy získá nahodilý přístup k informacím, které budou obsahovat osobní údaje
podléhající ochraně podle platných právních předpisů, je Zhotovitel oprávněn přistupovat k
takovým osobním údajům pouze v nezbytném rozsahu pro plnění předmětu Smlouvy. Zhotovitel
se zavazuje nakládat se zpřístupněnými osobními údaji pouze na základě pokynů Objednatele
jako správce osobních údajů, pouze pro účely plnění Smlouvy, zachovat o nich mlčenlivost a
zajistit jejich bezpečnost proti úniku, náhodnému nebo neoprávněnému zničení, ztrátě,
pozměňování nebo neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám. Osobní údaje jsou chráněné jako
důvěrné informace.

7.10 �Další informace související se zpracováním osobních údajů Objednatelem včetně práv subjektů
údajů jsou k dispozici na webových stránkách Objednatele na adrese www.ceskaposta.cz v
záložce „Ochrana osobních údajů – GDPR“.

7.11 �Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

Příloha č. 2 – VOP

7.12 � Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

7.13 � Prodávající podpisem této Smlouvy výslovně přijímá zejména následující ustanovení VOP [odst.
3.5, 3.11, 3.13, 5.2, 5.3, 5.7, 6.1, 8.3, 8.5, 12.3, 13.2, 13.3].

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Mgr. Ondřej Veselský
ředitel úseku GŘ
Česká pošta, s.p. ¤

Péter Zoltán
jednatel
DEXION, s.r.o. ¤

¤

Kupní smlouva

Typ 1

Strana [|5 ](celkem [|7 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

Požadavky na regálovou sestavu ¤ Parametry dodané dodavatelem¤ ¤

materiál regálů ¤ policový ocelový regál �
s ochrannou pozinkovanou
vrstvou ¤

policový ocelový regál �
s ochrannou pozinkovanou vrstvou. ¤

¤

počet polic ¤ 8 polic na 1 sloupec ¤ 8 polic na 1 sloupec ¤ ¤

počet regálů
(sloupců), jejich
délka a délka polic ¤

360 regálů (sloupců) o délce
regálu (sloupce) 1000
milimetrů s odchylkou +/- 5
mm �
¤

360 regálů (sloupců) o délce regálu (sloupce)
1000 milimetrů s odchylkou +/- 5 mm �
(délka police 965 mm), osově délka regálu
1000mm¤

¤

výška stojen
sloupců ¤

3000 mm +/- 10 mm ¤ 3000 mm +/- 10 mm ¤ ¤

hloubka polic ¤ hloubka jednotlivých polic
regálu 400 mm s odchylkou
+/- 3 mm, ¤

hloubka jednotlivých polic regálu 400 mm
s odchylkou +3 mm, ¤

¤

světlá výška polic ¤ 300 milimetrů, tolerance max
+10 mm ¤

300 milimetrů, tolerance max +10 mm ¤ ¤

nosnost 1 police ¤ nosnost 1 police minimálně
100 kg, ¤

nosnost 1 police minimálně 140 kg ¤ ¤

nosnost 1 regálu �

(sloupce) ¤

nosnost 1 regálu (sloupce)
minimálně 800 kg ¤

nosnost 1 regálu (sloupce) minimálně 850 kg ¤ ¤

upevnění regálů ¤ jednotlivé regály (sloupce)
budou spojeny k sobě dle
výkresové dokumentace,
opatřeny vyztužením a
bočními opěrkami a budou
pevně ukotveny ¤

jednotlivé regály (sloupce) jsou spojeny k sobě
dle výkresové dokumentace, opatřeny
vyztužením a bočními opěrkami a budou pevně
ukotveny¤

¤

(Obrazová příloha následuje na další straně)

Kupní smlouva

Typ 1

Strana [|6 ](celkem [|7 ])



Příloha č. 2 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Kupní smlouva

Typ 1

Strana [|7 ](celkem [|7 ])


